

---

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 69588471

---

Data publicarii	25.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.597,65 RON - 2.597,65 RON

---

Descriere: HARTIE IGIENICA JUMBO 2 STR. buc. 100 5.59 559.00 106.21 2 PROSOAPE SERVETELE PLIATE V/Z FOLD 100% CELULOZA ALBA 150-200 BUCATI/PACHET GAMA PROFESIONALA 20 PACHETE PE BAX pac. 200 5.69 1138.00 216.22 3 REZERVA MOP BUMBAC 250 GR. buc. 2 3.99 7.98 1.52 4 BREF POWER AKTIVE LAVANDA 3 X 50 GR. set 10 11.97 119.70 22.74 5 CILIT BANG 750 ML. buc. 5 12.49 62.45 11.87 6 CIF CREAM 500 ML. buc. 5 6.98 34.90 6.63 7 DEZINFECTANT DOMESTOS 750 ML. buc. 5 7.99 39.95 7.59 8 DETERGENT LICHID PARDOSELI 5 LITRI buc. 5 21.89 109.45 20.80 9 CLOR 5 LITRI buc. 5 15.89 79.45 15.10 10 ALCOOL SANITAR 70 GRADE 500 ML. buc. 10 3.09 30.90 5.87 11 DETERGENT VASE LICHID PUR 450 ML. buc. 3 3.99 11.97 2.27 12 BURETE VASE 10 BUC./SET set 3 5.89 17.67 3.36 13 COADA LEMN FILETATA LACUITA buc. 4 2.99 11.96 2.27 14 SACI GUNOI 60 LITRI ULTRAREZISTENTI 20 BUCATI / ROLA rola 50 4.95 247.50 47.03 15 DEZINFECTANT SUPRAFETE FARA CLOR IGIENOL 750 ML. CU POMPITA buc. 5 12.79 63.95 12.15 16 TOJI GEL DESFUNDAT CHIUVETA 1 LITRU buc. 5 5.67 28.35 5.39 17 LAVETE / LAVETA UNIVERSALA SET 4 BUC. DIVERSE CULORI set 5

---